
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 20. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              6. 2. 2023 18:15 – 21:00 Místo:    Curlingová hala Roztyly, Praha 
 
Přítomní: D.Šik,  M.Vydra, O.Bodlák, S.Ženatý, T.Kadlec (on-line) 

 
Omluveni: 
 

M.Podrábská Skotnická 

Hosté: K.Frederiksen – rozvoj curlingu (on-line) 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 6. 3. 2023 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
MS muži a vozíčkáři 2023 

- VV schválil rozpočet na přípravu týmu před MS muži 2023 
- VV schválil nominaci reprezentačních výprav: 

a) MS muži: L.Klíma, M.Černovský, L.Klípa, R.Boháč, M.Jurík, trenér C.Savill 
b) MS vozíčkáři: D.Selnekovičová, M.Tluk, Š.Beneš, R.Musílek, M.Bartůněk, trenér 

S.Frederiksen, fyziorterapeut J.Chválová, vedoucí výprava E.Vydrová 

Sjednocení názvů soutěží ČSC 

- VV odsouhlasil sjednocení názvu soutěží ČSC 

Olympijský kondičně – zdravotní pilotní program ČSC 

- VV, na doporučení ZK ČSC, odsouhlasil navržené navýšení smluvních cen 
lékařských služeb 

Znovuzavedení covidového připojištění pro reprezentační vrcholové akce 

- VV schválil znovuzavedení covidového připojištění pro reprezentační vrcholové akce, 
tj. MS, ME, MSJ 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Výše pokuty pro tým vyloučený z MČR mužů 2022/23 

- VV, na doporučení SK ČSC, schválil, že týmu Wheelchairs ČR nebude udělena 
žádná pokuta, z důvodů polehčujících okolností (výjezd reprezentace na vrcholné 
akce) 

Vyhodnocení výsledků státní reprezentace a vyhodnocení péče o talentovanou mládež pro 
NSA za rok 2022 

- VV materiály schválil  

 

Organizace a Curling promo 
Kooptace člena VV ČSC 

- VV požádá kluby o předložení návrhů na kooptaci člena VV ČSC. Termín pro 
předložení návrhů bude do 8. 3. 2023. VV svolá na 16. 3. 2023 Radu předsedů klubů 
a oddílů ČSC. 

Uspořádání kompetencí členů VV ČSC 

- VV projednal a schválil nové rozdělení kompetencí pro období do kooptace nového 
člena VV takto: D. Šik ekonomika, T. Kadlec marketing a komunikace 

 

Ekonomika 
Rozpočet nábor Ostrava 

- VV schválil rozpočet náboru Ostrava, který bude finančně zajištěn z DAP WCF 

Návrh čerpání programu DAP WCF v roce 2023 

- VV projednal a odsouhlasil návrhy čerpání 

MČR mixy 2023 (Brno) 

- VV projednal a odsouhlasil návrh rozpočtu, který obsahoval navýšení startovné týmů 
na 6.600,- Kč 

Úprava směrnice Vyplácení cestovného a stravného  

- VV projednal a schválil záměr úpravy. Konečná verze směrnice bude schválena na 
příštím zasedání VV. 

Projednané body jednání 

Soutěže a Reprezentace 
Dárkové poukázky od Alpine Pro 

- VV vzal na vědomí, že mistrům ČR budou předány dárkové poukázky od Alpine Pro 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Organizace a CURLING PROMO 
CURLING PROMO – provozní informace 

- VV vzal na vědomí informace o doplnění instruktorů komerčních akcí (proběhlo 
školení nových instruktorů), doplnění vybavení pro TV přenosy, problémech 
s bezdomovci na pozemcích kolem haly Roztyly, zpracování energetického posudku 
haly v souvislosti s přiděleným úvěrem NRB, o skladovacích prostorách, atd. 

Curlingová hala – aktuální stav jednání o pozemku 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu jednání s ohledem na obsazení Rady 
MHMP 

Informace z jednání z konference při Olympiádě dětí a mládeže v Hradci Králové dne 22. 1. 
2023 

- VV vzal na vědomí informace o jednáních, které probíhaly v rámci ODM 

 

Rozvoj curlingu 
Curlingová akce pro veřejnost Ledová města Karviná (ZS Karviná, 3. 2. 2023) 

- VV vzal na vědomí informaci o průběhu akce 

Aktuální stav projektu Ostrava 

- VV vzal na vědomí informace o stavu založení klubu, tréninkových možnostech, 
materiálním zajištění, trenérech curlingu, atd.) 

Odměny instruktorů rozvojových akcí  

- VV projednal problematiku odměn a cestovného 

 


